Aviso de Resultado de Licitación   

“FIDEICOMISO FINANCIERO INMOBILIARIO “ROCBA I” POR UN MONTO TOTAL DE VN USD 
$5.487.912 

PROGRAMA GLOBAL DE VALORES FIDUCIARIOS INMOBILIARIOS “ROCBA” 

Certificados de Participación 
Por un monto de emisión por hasta USD 5.487.912 (dólares estadounidenses cinco millones cuatrocientos ochenta y 

siete mil novecientos doce) o su equivalente en otras monedas.  

CFA Compañía Fiduciaria Americana S.A. 
Fiduciario, Emisor, Administrador Inmobiliario y Agente de Control y Revisión 

Arg Capital S.A. 
Organizador 

Bull Market Brokers S.A.